CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN
 Kính gửi:

  - UBND huyện Nam Sách

            - Phòng Nội vụ huyện Nam Sách

                      - Hội đồng xét nâng bậc lương trường THCS Nam Hồng
Tên tôi là: Nguyễn Thị Liên.     Sinh năm:  1970
Hiện là giáo viên trường THCS Nam Hồng. Tôi làm đơn đề nghị với các quí ban việc như sau:

Quá trình công tác tại trường THCS Nam Hồng tôi luôn luôn hoàn thành tốt công việc được phân công kết quả như sau:

	NĂM HỌC
	DANH HIỆU THI ĐUA
	GHI CHÚ

	2014 - 2015
	 Giấy khen của UBND huyện

	2015- 2016
	 Giấy khen của UBND huyện

	2016 -2017
	Lao động tiên tiến

* Mức lương hiện hưởng & đề nghị nâng bậc lương mới:

	LƯƠNG ĐANG HƯỞNG
	ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG MỚI

	Mã số ngạch
	Bậc lương
	Hệ số mức lương
	Tháng năm quyết định
	Bậc lương
	Hệ số mức lương
	Từ Tháng năm

	V.07.04.11
	8
	4.65
	01/4/2015
	9
	4.98
	01/7/2017

Căn cứ vào công văn số 18/UBND-NV ngày 12/01/2018 của UBND huyện Nam Sách quy định xét nâng bậc lương trước thời hạn.

Căn cứ quy định về việc tăng lương trước thời hạn của trường THCS Nam Hồng.  Xét thấy bản thân tôi có đủ điều kiện được hưởng chế độ nâng lương trước thời hạn.

Vậy tôi làm đơn đề nghị các Quí ban xét cho tôi được nâng bậc lương mới trước 9 tháng.
Tôi xin cam đoan phần khai trên của tôi là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Nam Hồng, ngày  29 tháng 01 năm 2018
	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG  ĐƠN VỊ
...................................................................................................................................

………………………………………….

…………………………………………………………………………………..

                 HIỆU TRƯỞNG

               Phạm Thị Hường
	  NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Thị Liên